
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 02.02.2022 № 33 
      с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 
 

 

О включении в состав 

муниципальной казны 

муниципального образования 

– Ершичский район 

Смоленской области 

объектов муниципального 

движимого имущества 
 

 

          В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Положением о муниципальной казне муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области, утверждённым решением Ершичского районного 

Совета депутатов от 27.09.2013 г. № 29, руководствуясь Уставом муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области, Администрация 

муниципального образования  - Ершичский район Смоленской области                               

п о с т а н о в л я е т: 

 

          1. Включить в состав муниципальной казны муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области объекты муниципального движимого 

имущества (далее – объекты): 

         - специализированный автобус для перевозки детей марки ГАЗ – 3221 на 8 мест 

(категория В), переоборудованный в ТС для перевозки детей на 10 мест (категория – 

D), идентификационный номер (VIN) X9632210090658293, модель, номер двигателя 

421600, 91100034, год выпуска 2009, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, 

прицеп) № 32210090434499, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, паспорт 

транспортного средства 52 МТ 978175, балансовой стоимостью 600 000 руб. 

(Шестьсот тысяч рублей 00 копеек), остаточной стоимости нет, амортизация 100%; 

        - автобус марки SOLLERS B-BF, идентификационный номер (VIN) 

ZOZ0BBF00DZ000670, модель, номер двигателя CVRC DR77131, шасси (рама)          

№ отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № ZOZ0BBF00DZ000670, цвет кузова 

(кабины, прицепа) белый, год изготовления ТС 2013, паспорт транспортного 

средства 52 НХ 682965, балансовой стоимостью 1 344 000 руб. (Один миллион 



триста сорок четыре тысячи рублей 00 копеек), остаточной стоимости нет, 

амортизация 100%. 

        2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Администрации 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области                        

(Е.А. Архипова) принять в состав муниципальной казны  объекты, указанные в 

пункте 1 настоящего постановления. 

 

 

 

Глава муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской   области                                              В.Е. Абраменков 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.С.Филимонова 

тел. 2-15-44 

«_____» ___________ 2022 г. 

Разослать: финансовое управление - 1, 

бухгалтерия - 1, отдел экономики, 

имущественных и земельных отношений - 1, 

управляющий делами – 1, прокуратура - 1 

 

 

 

 

 

             Визы:   М.М. Бугаев    ____________  «____» _____________ 2022 г. 

 

                          Е.В. Телюкова  ____________  «____» _____________ 2022 г. 
 

                          Е.А. Архипова _____________  «____» _____________ 2022 г. 
 

 

 


